Uden Dag. *Reg.* *581. Perg. med Bisp Tyges Segl, nu afrevet og i Brudst. Flensborg Mariæ Kirkes Arkiv (ikke undersøgt). *Dipl. Flensborg. I, 16.* [501]

Brevbøger: Aarhus Kapitel: *SRD. VI, 403* (Maj 26), 415 (Dec. 24). — Esrom: *Cod. Esrom. 121* (Dec. 3). — Løgum: *SRD. VIII, 208 = 210* (Nov. 15). Registraturer: Antvorskov: *ÆA. IV, 163.* — Næstved Peders Kl.: *SRD. IV, 387, 388, 388.* — Sorø: *SRD. IV, 482* (Maj 15), 490 = 518, 501.

1285.

Maj 28. *Reg.* 1352*. A. Perg. med [16] Segl: 2. G. 670; 4. G. 802 og 803; [8. A. 56]; 9. A. 47 (Due); 10. A. 57 (Jul); 11. A. 58 (SECRETVM TH[V]RONIS MICH [H?]) (Saltensee); 12. A. 59 (Galen); 13. A. 60; 14. A. 61 (Galen); 15. A. 63; [16. A. 62 (Saltensee)]; Seglremmene beskrevne med et Udkast til Brevet. Kongens Arkiv; *ÆA. I, 68* (RA. Slesvig 2). *Suhm X, 1004; Hasse II, 270.* — [Aa. Afskr.: Cancellariæ liber S. 205: »Placitationem inter regem et Waldemarum ducem Jutiaë.»] Afskr. af Svaning: Gml. kgl. Saml. 4to, 2899, Bl. 8. Dansk Oversætt.: *Hvitfeld II, 363, Fol. 288.* [502]

Maj. *Reg.* 1351. [Orig. »sub sigillo majestatis regie«. Odense Franciskanerkl. Arkiv.] Afskr. i Petrus Olai, *Hist. ord. frat. minorum: SRD. V. 516.* [503]

Juni 1. Magister Rano¹ decanus Roschildensis. Significamus, quod Olauo dicto Lunggæ genero nostro damus potestatem scotandi sororibus s. Clare Roschildis curiam nostram in Alundæ litlæ, que nobis post fratrem nostrum Dn. Olauum dictum Rostok jure cessit hereditario, quam sororibus vendidimus, pro qua etiam nobis a sororibus est satisfactum. Sig. nostrum. Datum Roschildis kal. junii.

Perg. med 1 Segl: G. 204 (Brudst.). Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIII, 6). LDipl. [504]

Juni 5. I. episcopus Roskildensis. Quoniam intelleximus, quod curia Sythorp sita in Myerlosæ H., quam abbas et conventus de Sora per commutationem illicitam a Dn. Andrea Auhysun habuerunt, ad heredes Bo dicti Breth dinoscitur pertinere, eam adjudicavimus heredibus memoratis et inhibuimus abbati et conventui, ne de prefata curia se intromitterent ordinanda, sicut censuram ecclesiasticam et satisfactionem condignam ducerent evitandam. Actum Roskildis in capella nostra, presentibus discr. viris et honestis DDn. Godekino et Olawo canonicis Roskildensibus necnon DDn. Petro Saxonis, Nicholao dicto Druckin et Syundæ Gormsun, quorum sigilla una cum nostro sunt appensa, multisque aliis clericis et laicis vocatis ad hoc, nonas mensis junii.

[Orig.] Optaget i 1288 Maj 22. LDipl. Jfr. *SRD. IV, 503.* [505]

Juni 29. Afdadsbrev af svenske Bisper.